平成１６年６月１０日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 ２ ２ 番 １ ４ 号

株 式 会 社 セ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長 矢 野 恭 一

（コード番号：３７４１）

問合せ先 取締役経理部長  秋 山 逸 志

 （ TEL. ０３－５４５８－７７２７）

主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動について当社が知るに至った経緯及び異動の理由

当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加及び主要株主の売出しによる所

有株式数の減少によるものであります。

２．主要株主の氏名、住所

(1)氏名  近石 幸博

(2)住所  東京都調布市菊野台３－４２－４

３．異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及びその総株主の議決権に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権に

対する割合※

大株主の順位

異動前 2,332 個

（  233,280株）

10.90 ％ 第３位

異動後 1,832 個

（ 183,280株）

 7.33 ％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として、発行済株式総数から控除した株式数    200  株

平成１６年６月１０日現在の発行済株式数    2,500,000  株

４．異動年月日

平成１６年６月１０日

５．今後の見通し

安定株主として長期保有の見通しであります。

以 上